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Provincia di Oristano

8. COMUNE DI USELLUS
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PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA Al
SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

OGGETTO:

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA
N. 51 DEL 15/02/2024

Piani personalizzati a sostegno di disabili gravi ai sensi della legge n. 162/98
programma 2022/gestione 2023 - gestione indiretta - Liquidazione rimborso in
favore di n. 6 beneficiari relativo al periodo Ottobre / Dicembre 2023 .

Dato atto che & stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo
147 bis del TUEL e si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 il visto di

regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente

provvedimento.

CIG

Settore

Anno

Imp / Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

AREA
AMMINISTR
ATIVA

2023

77433

12021

4120

42

U.1.04.02.02.999

562,04

AREA
AMMINISTR
ATIVA

2023

774134

12021

4120

42

U.1.04.02.02.999

302,56

AREA
AMMINISTR
ATIVA

2023

774135

12021

4120

42

U.1.04.02.02.999

562,50

AREA
AMMINISTR
ATIVA

2023

774136

12021

4120

42

U.1.04.02.02.999

1.455,00

AREA
AMMINISTR
ATIVA

2023

774137

12021

4120

42

U.1.04.02.02.999

347,47

AREA
AMMINISTR
ATIVA

2023

774/ 38

12021

4120

42

U.1.04.02.02.999

341,16




Usellus, 15/02/2024

Il Responsabile del Servizio
firmato digitalmente
Dr.ssa Paola Lavra



